
 
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI A N° 8POSTI PER L'AMMISSIONE AL 

CORSO DI DOTTORATO DI RICERCA IN 
ARCHEOLOGIA E CULTURE DEL MEDITERRANEO ANTICO 

39° CICLO 
SCUOLA SUPERIORE MERIDIONALE 

Concorso emanato con Decreto del Responsabile della Scuola n. 53 del 09-06-2023 
 

Elenco dei candidati valutabili e valutati / List of evaluable and evalueted candidates  
ID Cognome Nome Voto/60 
1340643 ALLOCATI ANDREA 41 
1359544 AMBROGIO BIANCA 50 
1365055 ARCADI ELISA 40 
1370708 AVILIO ANTONIO 41,5 
1362069 BELLACICCO VERONICA 46 
1291993 CAMMARANO ELENA 40 
1355870 CAPPONI MATTIA 41,5 
1351448 CARICCHIO ORAZIO ILARIO 25 
1363988 CARUSO LAVINIA 40,5 
1242265 CLARK ELEANOR 36 
1339114 COLAPRETE MARIANO 37 
1338806 DI LELLO CHIARA 49,5 
1366808 DI SCHIAVI ANTONELLA 43 
1361642 DONZELLI LUIGI 40 
1351687 EBRAHIMIDOUKHT MAMAGHANI ZOHREH 24 
1278350 ESPOSITO VERONICA 43 
1360604 FATHI SEYED SALAM 29 
1354677 GARGIULO ANGELO 46 
1340008 GARZILLO DOMENICO 48 
1358995 GENNARO SAMUELE 38 
1368479 GHELLI GINEVRA 46,5 
1370835 GIUSTO BIANCA MARIA 24 
1347527 GUERRIERO GIULIANA 14 
1350984 GUIDA MATTIA 43 
1360121 LAIQ WAJEEHA 38 
1367743 LONGHI VERONICA 42 
1241655 MAIWADA BASHIR 15 
1368013 MARENA ROSSELLA 42 
1266338 MASCOLO ANGELO 37 
1369874 MERLONGHI MARZIA 38 
1362575 MESSINA CIRO 41 
1335557 METALLINOU ALIKI 37 
1359660 MOLINA AGUIRRE GIOV.FRANCISCO 23 
1317144 MONTELLA LUIGI 48 
1369424 MUSA ABDULLAHI 35,5 
1359749 PICCI GIULIA 34 
1357732 RIETI ALICE 36 



1364289 RUSSO FRANCESCA 43 
1369517 RUSSO BARONE ALESSIO 43,5 
1368012 SCHETTINO EDOARDO 44 
1333559 SERINO LORENZO 35,5 
1335370 TRAPANESE RICCARDO M. 45 
1363502 VALENTINO GIULIA 47 
1365086 VINCIGUERRA GIULIANA 44 
1370158 VIOLA GABRIELE 38 
1370483 VISCOMI ALESSANDRA 43 

 
Risultano pertanto ammessi alla prova orale i seguenti candidati:  
Candidates admitted for interview: 
 
ID Cognome Nome Voto/60 
1359544 AMBROGIO BIANCA 50 
1338806 DI LELLO CHIARA 49,5 
1340008 GARZILLO DOMENICO 48 
1317144 MONTELLA LUIGI 48 
1363502 VALENTINO GIULIA 47 
1368479 GHELLI GINEVRA 46,5 
1362069 BELLACICCO VERONICA 46 
1354677 GARGIULO ANGELO 46 

1335370 TRAPANESE 
RICCARDO 
M. 45 

1368012 SCHETTINO EDOARDO 44 
1365086 VINCIGUERRA GIULIANA 44 
1369517 RUSSO BARONE ALESSIO 43,5 
1366808 DI SCHIAVI ANTONELLA 43 
1278350 ESPOSITO VERONICA 43 
1350984 GUIDA MATTIA 43 
1364289 RUSSO FRANCESCA 43 
1370483 VISCOMI ALESSANDRA 43 
1367743 LONGHI VERONICA 42 
1368013 MARENA ROSSELLA 42 
1370708 AVILIO ANTONIO 41,5 
1355870 CAPPONI MATTIA 41,5 
1340643 ALLOCATI ANDREA 41 
1362575 MESSINA CIRO 41 
1363988 CARUSO LAVINIA 40,5 
1365055 ARCADI ELISA 40 
1291993 CAMMARANO ELENA 40 
1358110 DONZELLI LUIGI 40 

 
 



Gli orali si terranno a partire dalle ore 9:00 del 15 settembre 2023 sulla piattaforma Zoom 
all’indirizzo:  / The oral tests will start on 15 September 2023 at 9:00 on the Zoom platform at the 
address: 
Argomento: Candidati Esami Orali ACMA XXXIX ciclo  
Ora: 15 set 2023 09:00 AM Roma 
https://us02web.zoom.us/j/86111844985?pwd=Z21rNEVYVkE3KzVybDNiMmJrVUxQdz
09 
ID riunione: 861 1184 4985 
Passcode: 952608 
 
Tutti i candidati ammessi all’orale sono convocati per il giorno 15 settembre 
alle ore 9:00 per rispondere all’appello e per ricevere indicazioni sull’orario 
delle audizioni.  
I candidati dovranno presentarsi muniti di un documento di riconoscimento.  
All candidates are summoned for 15 September at 9:00 to respond to the 
appeal and to receive information on the time of the interviews. 
Candidates admitted to the oral examination must present themselves with an 
identification document. 

Napoli, 11 - 9 - 2023  
LA COMMISSIONE 

Il Presidente 
Carlo Rescigno 

 

 

OMISSIS

https://us02web.zoom.us/j/86111844985?pwd=Z21rNEVYVkE3KzVybDNiMmJrVUxQdz09
https://us02web.zoom.us/j/86111844985?pwd=Z21rNEVYVkE3KzVybDNiMmJrVUxQdz09

